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0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

#

16

19

20

23

24

N. Insc.

133743

133620

136528

136546

135619

Nome Completo

NATALINA ORACIO DE
LIMA

JOAO FELIX SANTANA DE
SOUSA

ROSANE PETRY

IVONETE LUCIENE DA
SILVA

RODNEI BENETTI

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa

73.67

66.00

80.00

59.00

47.59

Matematica

65.00

74.00

80.00

80.00

51.48

Quimica

68.67

60.00

53.00

50.00

49.81

EDITAL:

Edital 10 - CURSOS TECNICOS SUBSEQUENTES AO ENSINO MEDIO - EAD

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

74.67

78.00

70.00

55.00

48.15

Biologia

69.00

70.00

80.00

61.00

50.19

TURNO:
EAD

Histéria

73.33

72.00

53.00

54.00

50.74

Geografia

74.00

61.00

50.00

55.00

50.00

CAMPUS/POLO:

POLO PIMENTA BUENO

Média

Geral

71.19

68.71

66.57

59.14

49.71

Dt. Nasc

12/07/1985

09/02/2004

03/02/1975

31/03/1971

20/04/1977

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.
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RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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